

---

## **PACHET CURATENIE Școala Gimnazială „Sfântu PETRU”**

I.D.: 76858436

---

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.520,32 RON - 1.520,32 RON

---

Descriere: es-1000 Sapun lichid Esenia 5 litri, alb perlat, miros liliac 3 X 25.2 LEI = 75.6 LEI DOM5L Domestos 24H Plus 5 L, detergent dezinfectant virucid suprafete, detartrant 2X 37.58 LEI = 75.16 LEI SGM240-ES-R Saci gunoi menajeri - Promo 240 litri 9X 7.71 LEI = 69.39 LEI 7519461 Detergent profesional Cif Extra Strong Lemon pentru spalarea manuala a vaselor 1X 50.59 LEI = 50.59 LEI SCA-66310 Prosoape hartie derulare centrala Tork 66310, 350 m 12 X 32.12 LEI = 385.44 LEI D41-AZEX-4293V1 Saci menajeri rezistenti 35 litri H.D.P.E, 50 buc/rola 6 X 4.19 LEI = 25.14 LEI PRV000010 Prosoape pliate hartie verde, 200 buc, 1 strat, 21\*23 cm 50 X 5.46 LEI = 273 LEI PF.014672 Hartie igienica bulk pach, 2 strat-uri, alba, 11 x 21 cm 200 X 2.83 LEI = 566 LEI

---